УВЕДОМЛЕНИЕ ОБ ОБРЕЗКЕ

ДАТА:   ______ АДРЕС: _______________

Re:        Деревья и кустарники вблизи вашей собственности

Уважаемый владелец собственности:

Городские службы скоро будут выполнять в вашем районе работы по обрезке разросшихся деревьев и
кустарников, которые закрывают или мешают обзору водителей и пешеходов. Город имеет право поддерживать
и удалять любую растительность на общественных улицах и растительность, которая свешивается за пределы- участков
владельцев по своему собственному усмотрению и если это может потребоваться для обеспечения общественного
здоровья, безопасности, благополучия и удобства. Растительность должна быть удалена без ограничений для устранения
препятствий для обзора и движения пешеходов или лиц на инвалидных колясках, помех для обзора водителей, а также
всего, что мешает, препятствует или нарушает свободному и полноценному использованию тротуаров, дорожек или
улицы населением. Было обнаружено, что (ДЕРЕВО(-ВЬЯ)); КУСТАРНИК(-И)) с (ПЕРЕДНЕЙ, БОКОВОЙ, УГЛОВОЙ
СТОРОНЫ) _________ вашего участка нуждается (-ются) в обрезке. Никакая
растительность не должна оставаться в пространстве, расположенном непосредственно над тротуаром на высоте восьми
футов и с задней стороны края тротуара на высоте 12 футов. На рисунке ниже показано пространство, где должна
отсутствовать растительность. Если вы решите обрезать (ДЕРЕВО/КУСТАРНИК) самостоятельно: пожалуйста сообщите
об этом в мой офис с указанием своего имени и адреса по телефону 253-835-2727 в течение 7 (семи) дней с даты
настоящего уведомления. Если вы не ответите, городские службы проведут обрезку и устранят препятствия.

ТРЕБУЕМОЕ ПРОСТРАНСТВО НАД

ТРОТУАРОМ И ДОРОГОЙ

Никакая растительность
не должна нависать над
тротуаром или дорогой
в этом пространстве

С уважением,
Gary Neiffer (253.835.2757)
Инспектор по обслуживанию улиц